

Iasadan ApS

Frederiksborggade 15
1360 København K

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/05/2017

Martin Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Iasadan ApS
Frederiksborggade 15
1360 København K

CVR-nr: 35679480
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligst aktiviteter

Selskabets formål omfatter at drive udlåns- og investeringsvirksomhed, at formidle ind- og udlån samt dermed – efter direktionens skøn – beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke konstateret usædvanlige forhold, der har haft indflydelse på årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret usikkerheder ved indregning eller måling af data i årsregnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i årsregnskabsperioden opnået et underskud efter skat på kr. 21.629, hvorefter selskabets egenkapital udgør kr. 26.463.

Direktion vurderer, at årets resultat er mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er ikke konstateret hændelser efter balancedagen, som har indflydelse på årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.188.314	1.913.258
Eksterne omkostninger		-795.479	-829.495
Bruttoresultat		1.392.835	1.083.763
Personaleomkostninger	1	-1.414.146	-1.078.872
Resultat af ordinær primær drift		-21.311	4.891
Øvrige finansielle omkostninger		-318	-213
Ordinært resultat før skat		-21.629	4.678
Skat af årets resultat	2	1.150	-1.150
Årets resultat		-20.479	3.528
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-20.479	3.528
I alt		-20.479	3.528

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.772.664	16.465.655
Andre tilgodehavender		3.684.375	2.682.563
Deposita		56.024	56.024
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.513.063	19.204.242
Anlægsaktiver i alt		19.513.063	19.204.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.112	208.998
Periodeafgrænsningsposter		43.656	114.458
Tilgodehavender i alt		88.768	323.456
Likvide beholdninger		35.295	137.738
Omsætningsaktiver i alt		124.063	461.194
Aktiver i alt		19.637.126	19.665.436

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-23.537	-3.058
Egenkapital i alt		26.463	46.942
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.429.662	19.247.844
Langfristede gældsforpligtelser i alt		19.429.662	19.247.844
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.621	123.158
Skyldig selskabsskat		0	1.150
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		140.604	233.935
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.776	12.407
Periodeafgrænsningsposter			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		181.001	370.650
Gældsforpligtelser i alt		19.610.663	19.618.494
Passiver i alt		19.637.126	19.665.436

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.293.813	861.849
Pensionsbidrag	10.982	9.180
Andre omkostninger til social sikring	109.351	207.843
	1.414.146	1.078.872

2. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	1.150
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-1.150	0
	-1.150	1.150

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har huslejekontrakter med opsigelsesvarsel. Samlet udgør eventualforpligtelser kr. 142.628.